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REGJISTRI I KËRKESAVE DHE PËRGJIGJEVE  

2021 
 

 

 

Nr. 

Rendor 

(1) 

Data e 

kërkesës 

(2) 

Objekti (3) 
Data e  

përgjigjes (4) 
Përgjigje(5) 

Mënyra e 

përfundimittëkërkeses(6)  Tarifa (7)  

01 30,06,2021 
Kerkese per marrje te tokes 

me qira 
30.06.2021 

Sugjerim qe bashkia te 

veproje sipas udhezimit 

nr2 “Per dhenien e tokes 

me qira” 

E plote 

Pa tarife 

02 05.07.2021 
Kerkese per kopje te hartes 

kadastrale 
05.07.2021 

Dergimi I dokumentave te 

kerkuar 

E plote Metarife 

2000leke 

03 08.07.2021 
Kerkese per per 

informacion ne lidhje me 
19.07.2021 

Konfirmim 

dokumentacioni 

Eplote Pa tarife 

mailto:keshilli.qarkutgjirokaster@yahoo.com


 

 

 

 

Adresa: Rruga “Ismail Kadare ”,  Tel&Fax.+ 35584263721 e-mail keshilli.qarkutgjirokaster@yahoo.com 

 

 

statusin juridik te pasurise 

04 

08.07.2021 Kerkese per te bere 

praktike ne QTZHF 

Gjirokaster 

09.07.2021 Filloi praktiken 

 E plote Pa tarife 

05 16.07.2021 
Kerkese per 

dokumentacion 
02.08.2021 Dergim dokumentacioni 

 E plote Pa tarife 

06 26.07.2021 

Kerkese per te vene ne 

dispozicion shkresa nga 

arkivi I urbanistikes 

27.07.2021 

Dergim dokumentacioni E plote Pa tarife 

07 27.07.2021 
Kerkese per gjendje 

kadastrale te pasurive 
28.07.2021 

Konfirmim 

dokumentacioni 

E plote Pa tarife 

08 29.07.2021 
Kerkese dokumentacioni 

nga urbanistika 
30.07.2021 

Dergim dokumentacioni E plote Me tarife 

2000 lek 

09 05.08.2021 
Kerkese per informacion ne 

lidhje me pasurite 
13.09.2021 Dergim dokumentacioni 

E plote 
Pa tarife 

10 06.08.2021 

Kerkese per 

dokumentacioni ne arkiven 

e ish KRRT Permet 

09.08.2021 

Dergimi I 

dokumentacionit te 

kerkuar 

E plote 
Me tarife 

2000 leke 
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11 19.08.2021 

Kerkese per 

dokumentacion dhe harta 

te ndarjes se tokes 

01.09.2021 

Dergimi I 

dokumentacionit te 

kerkuar 

E plote Pa tarife 

12 26.08.2021 
Kerkese dokumentacioni 

nga urbanistika 
26.08.2021 

Dergimi I 

dokumentacionit te 

kerkuar 

E plote Me tarife 

2000 lek 

13 02.09.2021 

Kerkese per vend te lire 

pune 

 

02.09.2021 Eshte arkivuar 

E plote 

Pa tarife 

14 29.09.2021 Kerkese per titull nderi 05.11.2021 

U mor vendimi nga 

Keshilli I Qarkut 

Gjirokaster per dhenien e 

titullit te nderit 

E plote 

Pa tarife 

15 

29.09.2021 Kerkese per titull nderi 

05.11.2021 

U mor vendimi nga 

Keshilli I Qarkut 

Gjirokaster per dhenien e 

titullit te nderit 

E plote 

Pa tarife 

16 15.10.2021 
Kerkese  per 

dokumentacion arkivor per 
25.10.2021 

Dergimi I 

dokumentacionit te 

E plote Pa tarife 
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ndarjen e tokes kerkuar 

17 18.10.2021 
Kerkese per pasuri para 

Reformes Agrare 
22.10.2021 

Dergimi I 

dokumentacionit te 

kerkuar 

E plote Pa tarife 

18 19.10.2021 

Kerkese dokumentacioni 

nga Urbanistika 

19.10.2021 Dergimi I 

dokumentacionit te 

kerkuar 

E plote Pa tarife 

19 01.11.2021 
Kerkese per dije per nje leje 

ndertimi nga Urbanistika 
04.11.2021 

Dergimi I 

dokumentacionit te 

kerkuar 

E plote 

Pa tarife 

20 08.11.2021 Kerkese per informacion 19.11.2021 
Dergimi I informacionit te 

kerkuar 

E plote 
Pa tarife 

21 09.11.2021 
Kerkese informacion per 

token 
15.11.2021 

Dhenia e dokumentacionit 

te 

kerkuar 

E plote 

Pa tarife 

22 15.11.2021 

Kerkese per pastrimin e 

momerialit te “Arshi Lengo” 

dhe berja e nje bust (1/2 

09.12.2021 Kthim pergjigje 

E plote 

Pa tarife 
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gjoks) ne fshatin e Arshi 

Lengo. 

23 15.11.2021 

Kerkese per 

dokumentacion nga Arkiva 

e Urbanistikes 

16.11.2021 
Dhenia e dokumentacionit 

te kerkuar 

E plote 
Me tarife 

2000 leke 

24 23.11.2021 

Kerkese per 

dokumentacion nga 

Urbanistika 

25.11.2021 
Dhenia e dokumentacioni 

te kerkuar 

E plote 
Me tarife 

2000 leke 

25 01.12.2021 

Kerkese per 

dokumentacion per 

pasurite 

03.12.2021 
Dhenia e dokumentacionit 

te kerkuar 

E plote 

Pa tarife 

26 03.12.2021 Kerkese per gjendjen 

kadastrale te pasurive 
13.12.2021 

Konfirmim 

dokumentacioni 

E plote 
Pa tarife 
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